T. ut s'.

Rex Edwardus concedit Jobanni de Stryvelyn trescentas marcas terre in comitatu Edinburgensi, ac etiam officium vicecomitatus ejusdem comitatus, et custodiam castri Edinburgi.

R. dnto clico suo Thome de Burgh cancellar' suo Berewici sup Twedam factm Cum p bono & g'uito svitio quod dntus & fidelis nri Johes de Stryvelyn nob hactenus impendit & indes impendere non desistit consideratis etiam fidelitatis constantia & utiliu laboz magnitudine quos repimus in eodem concesserimus ei trescentas marcas tre cum ptin' de tris nris in com' de Edinburgh juxta extentas inde scdm verum valorem eozdem stas vel faciend' hend' sibi & heredibz suis una cum feodis militu advocatocibz eccliaz escaetis & omibz aliis ad tras & ten' illa ei sic assignand' spectantibz de nob & heredibz nris p aliquod dtum svitiu impm' Et si dte tre & ten' cum ptin' in com' pdto pfato Johi sic assignand' p Scotos de guerra contigit occupari vel ext' manu ipius Johis pp' culpam suam poni concesserimus p nob & heredibz nris pfato Johi ducentas marcas tras & ten' cum ptin' infra regnu nrm juxta verum valorem eozdem hend' sibi & heredibz suis simul cum feodis militu advocatocibz eccliaz ac omibz aliis ad tras & ten' illa spectantibz imppetu Et si nos tras & ten' ad dtm valorem ducentaz marcaaz infra dtm regnu nrm in manu nra nullatenus heamus qd eidem Johi si pdta tre & ten' in com' sup' dto ext' manus suas ut pmittit' posita sunt possimus assignare tunc idem Johes pcpiat & heat ad scem nrm ducentas marcas annuatim quousq' sibi de dtis ducentis marcatis tras & ten' infra regnu nrm pdtm hend' in forma pdta p nos pvideat Et etiam concesserimus p nob & heredibz nris pfato Johi custodiā castri nri de Edinburgh quam jam hct ad voluntatem nram hend' ad totam vitam suam absq' illo feodo viginti libraaz quod a nob pcpit p annu tempore pacis p custodia antedta necnon officiu vicecomitatus

Membr. 16.
Vill. S. Johan.
12 Jul.

5 S

A.D. 1336. vicecomitatus de Edenburgh hend' simili⁹ ad vitam suam eodem modo in omibz quo alii vicecomites ibidem officium illud hactenus huerunt Vos mandamus qd p^o J^ohi p^otas trescentas marcas tre cum p^otin' in d^o com' de Edenburgh juxta extentas inde scdm verum valorem eozdem f^oas vel faciend' assignari & libari ac custodiam & officium p^ota h^oere in forma p^ota cartamq; ac f^oas n^oas patentes inde in forma p^ota sub sigillo quo utim' in p^otibz illis juxta vim & effm concessionu n^oaz p^ota⁹ fieri fac'.

T. R. apud Villam de S^o Joh^o xvij die Jul'.

P^o Iram R^o sub secreto sig'.

De victualibus providendis pro sustentatione exercitus Anglici in Scotia.

Membr. 17.
Vill. S. Johan.
14 Jul.

R. ditto sibi Thome de Melcheburn Wiffo de Melcheburn & Eudoni de Stoke saltm Sciatis qd cum p^o n^oa & fidelium n^ooz qui in comitiva n^oa in p^otibz Scotie p^o obstinata malitia quozdam hoium de Scotia hostium n^ooz refrenanda jam morant' ac alioz qui ad ptes illas ad nos p^o hujusmodi obsequio n^oo de mandato n^oo sunt venturi sustentat^oe majorem quantitatem div^oloz victualium q^om ad p^osentem h^oem oporteat nos h^oere Nos de circumsp^octioe v^oa confidentes assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad div^osa gen^oa tam bladoz q^om alioz victualium p^o guerra necessarioz usq; ad valorem quinq; milium marcaz infra regnum n^om tam infra libertates q^om extra in locis ubi ad majus comodum n^om & minus dampnum p^oti n^oi fieri possit p^o testimoniū vicecom' com' illoz ubi blada & victualia illa p^ovideri contigit vel deputand' ab eisdem vicecom' p^ovidend' p^o denar' n^ois inde eis a quibz blada & victualia illa emi & capi contigit ad d^otos dies p^o vos vel aliquem v^om assignand' in p^osentia d^otoz vicecom' seu deputandoz ab eisdem solvend' & ad blada & alia victualia p^ota ad nos ad d^otas ptes Scotie cu omi festinat^oe qua fieri possit put vos & cuilibet v^om p^o nos plenius est injunctū mitti faciend' receptoribz victualium n^ooz in p^otibz illis p^o indenturas inde modo debito faciend' ad opus n^om liband' necnon ad indenturas inde in^o vos vel aliquem v^om et d^otos vicecom' seu deputand' ab eis victualia sic p^ovisa & eoz p^osum ac n^oia illoz a quibz eadem victualia capta sunt ac dies solut^ois continentes faciend' & ad mittend' thes' & baron' n^ois de sec^oio t^onscrip^ota indenturaz p^ota⁹ ipsoz de toto f^oo v^oo in hac pte citra festum Natal' D^oni p^ox futur' c^ostificand' Et ideo vos & cuilibet v^om firmit⁹ injungendo mandam⁹ qd circa p^omissa faciend' & explend' cu omi diligentia & sollicitudine quibz possitis intendatis d^otos dies illis a quibz blada & alia victualia p^ota capi & emi contigit sicut p^odtm est assignantes Damus autem vicecom' majoribz ballis & omibz aliis ministris & fidelibz n^ois de regno n^oo tam infra libertates q^om extra in mandatis qd vos & cuilibet v^om in p^omissis omibz & singulis faciend' & explend' intendentes sint consulentes & auxiliantes quotiens & put vos aut aliquis v^om eis sup hoc scire fac' ex pte n^oa In cujus &c.

T. R. apud Villam de S^o Joh^o xiiij die Jul'.

P^o ipm R^o & cons'.

Rex Edwardus mandat quod tota pecunia, de proficuis suis in comitatu Edinburgensi proveniens, Johanni de Stryvelyn solvatur pro vadiis hominum et operationibus in castro Edinburgi.